L'arrêt de Vérification du Parlement a été donné aussi en ce même jour, le 23 de mars.

Le 10^e jour de mai 1633 (jour auquel nous faisons en cette année la Fête de la Visite et de l'Apparition de Notre-Seigneur à sa très sainte Mère après sa Résurrection), main-levée nous fut donnée, par Sentence de Monsieur l'Official de Caen, d'une autre Sentence qui avait été portée contre nous sans nous entendre, par laquelle notre chapelle avait été fermée pendant deux ans et demi, et nous avons été privés de faire aucune fonction de communauté dans le diocèse de Bayeux.

V.-Prières diverses.

Prières pour le Roi

Que tous bons chrétiens doivent dire pour l'accomplissement de ses desseins.

PSAUME 19.

EXAUDIAT te Dominus in die tribulationis: protegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxilium de sancto: et de Sion tueatur te.

Memor sit omnis sacrificii tui: et holocaustum tuum pingue fiat. Tribuat tibi secundum cor tuum: et omne consilium tuum confirmet.

III-483

Laetabimur in salutari tuo: et in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas: nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

Exaudiet illum de caelo sancto suo: in potentatibus salus dextera ejus.

Hi in curribus, et hi in equis: nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus.

Domine salvum fac Regem: et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

V. Domine salvum fac Regem.

R. Et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

OREMUS.

QUAESUMUS, omnipotens Deus, ut famulus tuus N. Rex noster, qui tua miseratione regni suscepti gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa: quibus decenter ornatus, et vitiorum monstra devitare, hostes superare, et ad te, qui via, veritas et vita es, gratosus valeat pervenire; Per Christum Dominum nostrum.

Au jour de l'Assomption de la bienheureuse Vierge, immédiatement après le psaume Exaudiat, on dit ce qui suit, pour le voeu du Roi Louis XIII le juste, qui a mis son royaume sous la protection de la très sacrée Mère de Dieu, à raison de quoi on fait des processions en ce jour-là par toute la France.

Ant. Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus nostris: sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta.

III-484

V. Deus, iudicium tuum Regi da, et justitiam tuam filio Regis .